
29/06/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-3/2021-uasg-158125-if-catarinense-327465221 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/06/2021 | Edição: 116 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 99/2018.

Nº Processo: 23348.002813/2018-46.

Inexigibilidade. Nº 10/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 76.659.820/0001-51 - ASSOCIACAO PARANAENSE DE CULTURA - APC. Objeto: Prorrogação

do prazo contratual pelo período de 12 (doze) meses, com início em 17/07/2021 e término em

16/07/2022 e reajuste do valor mensal passando a ser de r$ 2.255,37.Data de Assinatura: 14/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 14/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


